SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA
Rua Capitão Araújo, nº 20, Centro, Passo Fundo, CEP: 99010-200, 54 3335-8516

coreme@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 02/COREME/UFFS/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01/COREME/UFFS/2019

O  COORDENADOR  DA  COMISSÃO  DE  RESIDÊNCIA  MÉDICA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA
FRONTEIRA SUL (UFFS), CAMPUS PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
homologação do resultado fnal do EDITAL Nº 01/COREME/UFFS/2019 –  Processo Eleitoral Para
Coordenação e Vice-Coordenação da Coreme para biênio 2019-2021, conforme art. 6º e art. 12 da
Resolução 07/2015-CONSUNI/CPPGEG.

1 DA CHAPA ELEITA

Coordenador Vice-Coordenador

Jorge Roberto Marcante Carloto Cristine Pilati Pileggi Castro

Passo Fundo, 16 de julho de 2019.

JAIRO JOSÉ CAOVILLA
Coordenador da Comissão de Residência Médica

Universidade Federal da Fronteira Sul – UFFS
Campus Passo Fundo

	HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01/COREME/UFFS/2019
	1 DA CHAPA ELEITA